[image: image1.png]

ДУМА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2013 года № 148
р.п. Шаля

Об организации контроля за исполнением муниципального заказа
       Руководствуясь пунктом 4 статьи 67 Устава Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

     1. Поручить главе Шалинского городского округа определить уполномоченный орган администрации Шалинского городского округа по непосредственному  контролю за исполнением муниципального заказа уполномоченными органами местного самоуправления.
     2. Признать утратившим силу решение Думы Шалинского городского округа от 29 марта 2012 года №18 «Об образовании инспекции по проведению плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шалинского городского округа».
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

     5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).

И.о. главы                                                           Председатель Думы

Шалинского городского округа                            Шалинского городского округа

_______________ Г.А. Лобанов                            ______________ А.М.Леонтьев